FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
AGRÍCOLA

A comissão constituída pela Instrução de serviço nº 115 de 17 de Dezembro de 2013, e

de acordo com a Portaria nº 428, de 20 de julho de 2011, da Coordenadoria do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da Universidade Federal da

Grande Dourados, para realizar o Processo Seletivo do Mestrado em Engenharia

Agrícola, e considerando o disposto no EDITAL N. 15/PROPP, 16 DE NOVEMBRO

DE 2015, torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionadas,

 Nome N° Inscrição

1. Dener Ferreira Barbiero 2016156200016020

2. Dinik Osel da Silva 2016156200016009

3. Eder Samaniego Villalba 2016156200016017

4. Fabiano de Assis Sobrinho 2016156200016001

5. Johnny Tsuneo Yamasaki 2016156200016016

6. Juliano Lovato 2016156200016004

7. Karoline Arguelho da Silva 2016156200016002

8. Maiara Pusch 2016156200016019

9. Mauricio Battilani 2016156200016022

10. Natalia Coimbra da Silva 2016156200016006

11. Paulo Sergio Vieira Filho 2016156200016024

12. Regis Reigne Tayama 2016156200016021

     13. Stael Caroline Rego Ribeiro da Silva 2016156200016013

    14. Wellynton Darci Quequeto 2016156200016014

Dourados – MS, 02 de Fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Luciano Oliveira Geisenhoff

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola